島原市報道資料

                             平成３０年２月２０日

報道関係者 各位

九州大会・全国大会等出場選手激励式の開催について

標記のことについて、下記のとおり激励式を行いますのでお知らせします。

記

    １ 日 時  ２月２３日（金） １７：００

   ２ 場 所  島原市役所外港庁舎 会議室

    ３ 来庁者  ・第１４回都道府県対抗全日本中学生男女ソフトボール大会

長崎県選抜チーム

           ・島原ＪＨＳ男子ソフトボールクラブ

           ・島原ＪＨＳ女子ソフトボールクラブ

４ 対応者  古川市長

５ 詳 細  別紙のとおり

担当：島原市スポーツ課  担当 酒井 恵

電話：0957-68-5474

E-mail：sports@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

島原

全国大会出場選手激励式（概要）

１ 【日 時】   ２月２３日（金） １７時００分～

２ 【場 所】   島原市役所外港庁舎 会議室

３ 【出席者】   上野 智哉〔長崎県選抜チーム（男子）選手：有明中学校３年〕

岩本 梨由〔長崎県選抜チーム（女子）選手：第二中学校２年〕

江川 千佳〔長崎県選抜チーム（女子）選手：第三中学校２年〕

４ 【全国大会】

  〔男子〕

① 大会名    第１４回都道府県対抗全日本中学生男子ソフトボール大会

② 大会期日   平成３０年３月２５日（日）～２７日（火）

③ 大会会場   岡山県新見市憩いとふれあいの公園（新見ピオーネ球場）

④ 参加チーム  ４８チーム（都道府県代表 ４７チーム、開催地代表 １チーム）

  〔女子〕

① 大会名    第１４回都道府県対抗全日本中学生女子ソフトボール大会

② 大会期日   平成３０年３月２５日（日）～２７日（火）

③ 大会会場   大阪市此花区セレッソスポーツパーク舞洲

④ 参加チーム  ４８チーム（都道府県代表 ４７チーム、開催地代表 １チーム）

九州大会出場選手激励式（概要）

１ 【日 時】   ２月２３日（金） １７時００分～

２ 【場 所】   島原市役所外港庁舎 会議室

３ 【出席者】   島原ＪＨＳ男子ソフトボールクラブ

島原ＪＨＳ女子ソフトボールクラブ

４ 【九州大会】

① 大会名    第２８回全九州中学生選抜男女ソフトボール大会

② 大会期日   平成３０年３月１０日（土）～１１日（日）

③ 大会会場   北九州市ひびきコスモス運動場

④ 参加チーム  １６チーム（男女とも各県２チーム）

⑤ 県予選結果  男子：準優勝 女子：優勝

 〔出場者〕

  島原ＪＨＳ男子ソフトボールクラブ  島原ＪＨＳ女子ソフトボールクラブ

   上野 智哉：有明中学校 ２年    岩本 梨由：第二中学校 ２年

   林田 昇剛：第一中学校 １年    江川 千佳：第三中学校 ２年

   宮﨑 太希：第一中学校 １年    田浦 愛里：第二中学校 ２年

   森  和哉：有明中学校 １年    吉田 安里：有明中学校 １年

   竹田 健星：有明中学校 １年    後田 瑠桜：有明中学校 １年

   番家 俊輔：第三中学校 ２年    村子 瑠菜：有明中学校 １年

                     林田 莉奈：有明中学校 １年

	〔中学生ソフトボール〕島原市報道資料（様式）
	〔中学生県選抜チーム〕大会概要
	〔島原ＪＨＳ〕大会概要